
Z/042701 AB/027240

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2020

gelet op:

de Gemeentewet en de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Boekel 2014 incl. 1e en 
2e wijziging

BESLUIT:
- Instemmen met de herplantvergoeding ter waarde van € 128.550 deze te dekken vanuit 

de algemene reserve en deze te storten in een bestemmingsreserve;
- Instemmen met het oprichten van een bestemmingsreserve waaruit de 

herplantverplichtingen betaald kunnen worden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 juni 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


